
 
 

 
 

Via Galimberti 10/A – 13900 Biella – Tel. 015.83.52.911 – C.F./P.IVA 02132350022 – www.seab.biella.it  – e-mail: info@seabiella.it 
 

 

 

 
S.E.A.B. S.p.A.  Pagina 1 di 1 
 
R e g i s t r o  i m p r e s e :  M o n t e r o s a  L a g h i  A l t o  P i e m o n t e  n °  0 2 1 3 2 3 5 0 0 2 2  –  R . E . A . :  B i e l l a  n °  1 8 1 1 9 9  -  C a p i t a l e  s o c i a l e :  e u r o  
9 3 6 . 0 7 1 , 0 0  i n t e r a m e n t e  v e r s a t o  

 

 

   Biella, 16/10/2023 GBS/cf 

 

Nomina Commissione di gara – INTEGRAZIONE
 

Oggetto: Nomina della Commissione giudicatrice della procedura aperta per l’affidamento del servizio di recupero 
in via stragiudiziale dei crediti di SEAB di fatture di tariffa puntuale dei Comuni di Biella, Cossato, Gaglianico e 

Vigliano Biellese per anni due, con facoltà di rinnovo per ulteriori anni due – INTEGRAZIONE. 

 

Il sottoscritto Gabriele Bodo Sasso in qualità di Presidente di S.E.A.B. S.p.A.: 

VISTO il bando pubblico di gara sopra soglia comunitaria per l’affidamento del servizio di recupero in via stragiudiziale 

dei crediti di S.E.A.B. di fatture di tariffa puntuale dei Comuni di Biella, Cossato, Gaglianico e Vigliano Biellese per anni 

due, con facoltà di rinnovo per ulteriori anni due, mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 
e con ricorso al criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, pubblicato in data 04/04/2023 sulla GUCE e 

sulla GURI, per unico lotto; 

VISTO che con atto di nomina disposta in data 12 settembre 2023 è stata nominata la Commissione giudicatrice per 

la valutazione delle offerte tecniche ed economiche della gara di cu sopra, ai sensi dell’art. 77 del d.lgs. 50/2016, come 
segue:  

• dott. Daniele Lanza: Presidente della Commissione giudicatrice 

• del dott. Emanuele Genero: Commissario  

• della dott.ssa Valentina Santacaterina: Commissario  

CONSIDERATO 

1) che sono pervenute quattro offerte, tutte ammesse alla fase di valutazione tecnica 

2) l’impegno previsto per la valutazione delle offerte pervenute per la definizione dei punteggi tecnici ed 

economici come indicato nel disciplinare di gara; 

3) che il disciplinare di gara prevedeva l’attribuzione di diversi criteri e sottocriteri di natura discrezionale; 

4) la conseguente necessità di effettuare più sedute tecniche riservate per l’opportuna lettura e valutazione delle 

quattro offerte pervenute  

DISPONE 

 

- che venga corrisposto a ciascun membro esterno della commissione giudicatrice il compenso lordo di € 100,00 
e € 120,00 per il Presidente della commissione per ogni singola seduta di partecipazione ai lavori della 

commissione giudicatrice oltre al rimborso delle eventuali spese di viaggio secondo tabelle ACI; 

- che la presente integrazione venga notificata ai soggetti interessati; 

- che il presente provvedimento suppletivo, venga altresì inoltrato ai rispettivi Enti dei quali la Commissione è 

dipendente. 

 

La presente determinazione verrà pubblicata sul sito della Stazione appaltante ai sensi dell’art. 29, comma 1, del 
D.Lgs. n. 50/2016. 

 

Il Presidente  

Gabriele BODO SASSO  

Firmato digitalmente da:

BODO SASSO GABRIELE
 

Firmato il 16/10/2023 09:36

Seriale Certificato: 2353732

Valido dal 11/04/2023 al 11/04/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

http://www.seab.biella.it/
mailto:info@seabiella.it

